Navrh na pInenie kritérii

Identifikacia verejného obstaravatela

Nazov organizacie: Mesto Senica

Sidlo organizacie: Stefanikova 90525 Senica
1€0: 00309974

Kontaktna osoba: Mgr. Pavel Aschenbrenner

Nazov zakazky: , Revitalizacia exteriéru Sokoloviia — park"

Identifikacné udaje uchadzaca:

Obchodné meno: Hilek a spol., a.s.

Sidlo alebo miesto podnikania:  Vajanského 24 , 905 01 Senica
1CO: 36239542

DIC:

1€ DPH:

IBAN:

SWIFT:

E-mail: hercegh@hilek.sk

Telefén: 0346512445

Navrh na plnenie kritérii:

Nazov MJ

1. Celkové hodnotenie

1.1. Celkova cena za predmet zakazky s
DPH vyjadrena v EUR

1.1.1. Celkova cena v EUR bez DPH

1.1.2. Sadzba DPH %
1.2. Lehota vystavby v kalendarnych
diioch

26.02.2021 14:44, www.eZakazky.sk

Mnozstvo

Jednotkova

479 660.10

479 561.10

399 634.25

20

929

Celkova

479 660.10

479 561.10

399 634.25

79 926.85

929



